

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Rugmarken 38 ApS

Lange-Müllers Allé 14, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 30 55 20 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Vivian Mottlau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rugmarken 38 ApS Lange-Müllers Allé 14 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 30 55 20 32
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Lykke Mottlau, Direktør Vivian Mottlau, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 555 t.kr. mod -976 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Administrationsomkostninger	-70.592	-103.408
Andre finansielle indtægter	792.499	2.363
Øvrige finansielle omkostninger	-3.338	-1.149.454
Resultat før skat	718.569	-1.250.499
Skat af årets resultat	-163.880	274.375
Årets resultat	554.689	-976.124
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	554.689	0
Disponeret fra overført resultat	0	-976.124
Disponeret i alt	554.689	-976.124

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	110.495	274.375
Tilgodehavende selskabsskat	35.094	0
Tilgodehavender i alt	<u>145.589</u>	<u>274.375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.649.188	9.988.954
Værdipapirer i alt	<u>10.649.188</u>	<u>9.988.954</u>
Likvide beholdninger	<u>393.699</u>	<u>400.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.188.476</u>	<u>10.664.203</u>
Aktiver i alt	<u>11.188.476</u>	<u>10.664.203</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	10.959.611	10.404.922
Egenkapital i alt	<u>11.084.611</u>	<u>10.529.922</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.750	52.500
Selskabsskat	0	62.106
Anden gæld	12.115	19.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.865</u>	<u>134.281</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.865</u>	<u>134.281</u>
Passiver i alt	<u>11.188.476</u>	<u>10.664.203</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	10.404.922	11.381.046
Årets overførte overskud eller underskud	554.689	-976.124
	10.959.611	10.404.922
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		10.649.188
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		648.771
